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PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO
CORREGEDORIA

DECLARAÇÃO DE ENDEREÇO
CORRETOR(A)
Eu,_________________________________________________________,brasileiro(a), corretor(a) inscrito(a) no Conselho Regional de Corretores de Imóveis – Secional Rio Grande do Sul sob o n.,  DECLARO, sob as penalidades da lei, em atenção ao  disposto no Provimento Conjunto GP.GCR.TRT4 nº 05/2025 e no item 5.1.5, alínea “b” do Edital de Credenciamento nº 01/2025 que, nos últimos 05 (cinco) anos, mantive domicílio nos seguinte(s) endereço(s):
	ENDEREÇO
	PERÍODO

	1. 
	1. 

	2. 
	2. 

	3. 
	3. 


DECLARO, também, serem verdadeiras as informações aqui prestadas, sob as penas dos artigos 296, 297, 298 e 299 do Código Penal.
Cidade, data.
Assinatura do Corretor (a) :
CPF:
Tribunal Regional do Trabalho da 4a Região
Av. Praia de Belas, nº 1.100, bairro Praia de Belas
Porto Alegre/RS
CEP: 90110-903

